PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 12 de abril de 2023.

Oficio nº 12206/23 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência solicitamos a prorrogação do prazo por 30 (trinta) dias, a contar da
data do recebimento deste, para o encaminhamento das respostas dos Requerimentos abaixo relacionados, em
virtude da grande demanda das secretarias competentes:

OFÍCIO REQ.
AUTORIA/

VEREADOR
ASSUNTO

314/2023 119/2023
Cabo Cassol,

Rogério Quadros e
João Morales

Requer do Prefeito Municipal informações acerca da
municipalização da BR-277 no perímetro urbano de Foz do
Iguaçu, conforme especifica.

316/2023 125/2023
Protetora Carol

Dedonatti
Requer do Prefeito Municipal informações a respeito do
Programa Melhor em Casa, conforme especifica.

325/2023 127/2023 Yasmin Hachem
Requer do Prefeito Municipal informações sobre a
aplicabilidade da Lei no 4.716, de 15 de abril de 2019,
conforme especifica.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
JOÃO MORALES
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código 4efdc299-efac-4153-a805-0000cbe312c1.

ID.: 1/1

      D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente
2 – À disposição no SAPL
3 – Conceda-se o prazo solicitado.

      Em 17/04/2023

     JOÃO MORALES
         Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 12.206/2023

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS.

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=4efdc299-efac-4153-a805-0000cbe312c1&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

4efdc299-efac-4153-a805-0000cbe312c1

1C0A577EB6A11CFBB9AF1180CCBA1B82B4D12FFDCC9C51CE1D98207CBBE92BAC

Anexos

119-2023.pdf - 5a3b9264-387b-4355-a4a9-b35b5533b9a2

125-2023.pdf - b0e7993b-073b-4175-adfc-c3a9ba49b83d

127-2023.pdf - daaa3b46-a2f2-4959-a032-07d13d5a3c68

RESPOSTA REQ 127-2023 - MEMORANDO INTERNO- Nº 19494-2023 - SMFA DILAÇÃO.pdf -

74ad2c06-16a7-4367-9401-4ce2cd14758c

 Nilton Aparecido Bobato  (Signatário) - CPF: ***06103934** em 13/04/2023  13:18:12 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: ***36656491** em 14/04/2023  11:05:12 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/04/2023 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.

		2023-04-18T12:16:53-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916